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Fordeling av tilskudd til tiltak for likestilling og kvinnefrigjøring 2024  

 
Saksfremstilling:  
 
Formålet for tilskuddsordningen til tiltak for likestilling og kvinnefrigjøring er å støtte 
sivilsamfunnets innsats for likestilling og likeverd, og å motarbeide diskriminering, negativ sosial 
kontroll og vold mot kvinner. Ordningen skal legge til rette for at sivilsamfunnet bidrar til at Oslo 
er en åpen, inkluderende og tolerant by, med likeverd, likestilling og feminisme som viktige 
verdier.  
 
Tilskuddsordningen skal særlig prioritere tiltak, prosjekter og organisasjoner som: 

a. styrker empowerment og organiserer selvhjelpsgrupper for kvinner utsatt for 
diskriminering, trakassering og kvinneundertrykking  

b. verner mot diskriminering og gir kvinner rettslig trygghet  
c. forebygger negativ sosial kontroll, æresvold og vold i nære relasjoner  
d. støtter opp om kvinners nettverk og trygge møteplasser  
e. motiverer kvinner til å ta utdanning og delta i arbeidslivet  

 
Det kan søkes støtte til løpende tiltak, tidsavgrensede prosjekter og enkeltstående 
arrangementer som skal gjennomføres i Oslo og som har kvinner bosatt i Oslo som målgruppe. 
Ordningen er forbeholdt frivillige og kvinnepolitiske organisasjoner, samt aksjoner ledet av og for 
kvinner. 
 
Det er fordeles til sammen 4,741 mill. fra ordningen i 2024. Det er satt av 4,307 mill. i 
kommunens budsjett, og i tillegg kommer overførte tilskuddsmidler fra 2023. Det er mottatt 62 
søknader med et samlet søknadsbeløp på i underkant av 16,8 mill. I denne saken gis 29 søknader 
tilsagn om tilskudd, og 32 søknader gis avslag. En søknad avvises da den kom inn etter 
søknadsfrist. 
 
Ved vurdering av hvilke søkere som skal prioriteres for tilskudd, er det henhold til retningslinjene 
lagt vekt på hvorvidt tiltaket/organisasjonen:  

• bidrar til å nå målet med tilskuddsordningen 
• har en tydelig målsetting 
• har en tydelig målgruppe 
• har en realistisk gjennomføringsplan 
• har et realistisk budsjett 
• har god gjennomføringsevne (kvalifikasjoner og erfaring fra liknende tiltak) 
• er et større tiltak (omfang i aktiviteter, antall deltakere, effekt for deltakere) 
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• stimulerer til frivillig innsats 
• samarbeider med andre aktører 
• bidrar til mangfold, bredde og nyskaping i aktiviteter og tiltak 
• har planer om å måle og dele resultater  
• har god organisasjonsdrift  

 
Det fremgår av retningslinjene at kommunen vil prioritere større prosjekter hvor det er 
samarbeid mellom aktører, og søkere som kan vise til erfaring fra nettverk og arenaer fra 
kunnskapsformidling. 
 
Tilskudd fordeles etter en skjønnsmessig vurdering. Beløpet til fordeling er begrenset, og 
søknader som i utgangspunktet tilfredsstiller kriteriene har derfor allikevel fått avslag, eller er 
tildelt et mindre beløp enn det er søkt om. Dette fremgår også i retningslinjene. 
 
Det er ved fordeling av tilskudd i all hovedsak lagt vekt på å følge Velferdsetatens faglige 
innstilling. Velferdsetaten har i sin søknadsbehandling vurdert hver søknad i tråd med føringene i 
retningslinjene, både hva angår det overordnede formålet, de skjønnsmessige 
vurderingskriteriene og at søknader skal ses i sammenheng med fordeling av tilskudd fra andre 
tilskuddsordninger. Søknader som gjelder videreføring av tiltak som har fått tilskudd foregående 
år, er i tillegg vurdert ut fra tidligere rapportering. For utdypende opplysninger om den enkelte 
søknad og vurderingene som er gjort, vises det derfor til Velferdsetatens innstilling. 
 
Vedtakskompetanse: 
I økonomireglementet for 2024 pkt. 2.4 er byrådet med utgangspunkt i bystyrets budsjettvedtak 
gitt fullmakt til å fordele bevilgninger på budsjettkapitler som omfatter tilskudd til 
organisasjoner og enkelttiltak. I byrådssak 1008/24 Økonomireglementet for 2024 - 
Videredelegering av budsjettfullmakter mv. til den enkelte byråd, av 01.02.2024, punkt 1.3, gis 
den enkelte byråd, med utgangspunkt i bystyrets budsjettvedtak, fullmakt til å fordele og foreta 
nødvendige budsjettjusteringer for bevilgninger på budsjettkapitler som omfatter tilskudd til 
organisasjoner og enkelttiltak. 
 
Byrådets fullmakt betinger at det som vilkår for kommunalt tilskudd under dette punktet, skal 
stilles krav om fremleggelse av skatteattest for merverdiavgift og skatt som ikke er eldre enn 
seks måneder på søknadstidspunktet. Det gjøres unntak fra dette vilkåret for  
tilskuddsmottakere, herunder idrettsanlegg mv. og nyetablerere, som dokumenterer at de ikke 
er skatte- og merverdiavgiftspliktige. 
 
Vedtak:  
 
Følgende organisasjoner/tiltak er vurdert å støtte opp under formålet med tilskuddsordningen 
på en god måte, treffer på en eller flere av de prioriterte tiltakene a-e, og tildeles tilskudd for 
2024: 
 

Søkernavn Søknadssum Innvilget 
tilskudd 
2024 

Vurdering 
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Caritas Norge, SWEA 
- Social Womens 
Empowerment Act 

700 000 250 000 Målsettingen med tiltaket er å spre informasjon og drive 
rettighetsopplæring for å styrke kvinner. Målgruppen er 
kvinner over 18 år med innvandrerbakgrunn bosatt i Oslo 
som opplever utenforskap. I tiltaket utdannes 
"rettighetsambassadører", som kurses arbeidsrett, 
familierett, vold i nære relasjoner og helseinformasjon og 
deretter sprer kunnskapen i egne miljøer. Kursene 
gjennomføres med mye frivillighet og høy grad av 
brukerinvolvering, og Caritas kan vise til god 
gjennomføringsevne. Det vurderes at tiltaket på en god 
måte kan bidra til empowerment av utsatte kvinner.  

Diversify, 
Profesjonell 
Empowerment for 
Innvandrerkvinner 

400 000 150 000 Målet med tiltaket er å fremme profesjonell 
nettverksbygging gjennom faglige og sosiale nettverk som 
kan sikre arbeid for deltakerne. Tiltaket fungerer som en 
nettverks-, opplærings- og mentorskapsplattform, og 
målgruppen er arbeidssøkende kvinner med ulike former 
for minoritetsbakgrunn som har arbeidserfaring eller 
utdanning. Organisasjonen har et etablert samarbeid med 
ulike bedrifter for å styrke deltakernes jobbmuligheter. 
Tiltaket har tidligere blitt drevet av Africa Connect, men i 
et forenklingsøyemed skal Africa Connect legges ned, og 
tiltaket søkes videreført av Diversify. Det har vært høyt 
aktivitetsnivå i tiltaket, og Diversify kan vise til god 
gjennomføringsevne. Det vurderes at tiltaket kan bidra til 
empowerment av minoritetskvinner og at det oppnår gode 
resultater.  

Europeiske 
Minoriteter Online 
(Eminol), Konferanse 
om kvinner kamp for 
kvinnefrigjøring 

70 000 70 000 Konferansen skal holdes 9. mars og er et 
samarbeidsprosjekt mellom Eminol og 28 kvinne- og 
innvandrerorganisasjoner organisert i ERAS Nettverk. 
Tilsvarende konferanse ble avholdt i 2022, og 
målsettingen er å markere kvinners kamp for likestilling 
og frigjøring både i Norge og verden for øvrig, samt å 
markere at Nobels Fredspris i 2023 ble tildelt en iransk 
menneskerettighetsforkjemper og kvinneaktivist. 
Konferansen gjennomføres med stor grad av frivillig 
innsats, og Eminol legger i sin søknad frem en detaljert 
plan for konferansedagen. Det vurderes at tiltaket på en 
god måte kan bidra til tilskuddsordningens formål. 

Europeiske 
Minoriteter Online 
(Eminol), 
Bevisstgjøring om 
kvinnefrigjøring og 
likestilling 

280 000 185 000 Målet med tiltaket er å starte bevisstgjøringsprosesser og 
drive rettighetsopplæring for å forebygge undertrykkelse, 
trakassering og diskriminering i familien og i arbeids - og 
samfunnslivet generelt. Målgruppen er kvinner med 
innvandrerbakgrunn med lite kunnskap om egne 
rettigheter. Det søkes om midler til å holde 10 
seminarrekker i ulike bydeler, med foredragsholdere fra 
LDO, Oslo-politiet, barnevern og LO. Tema for seminarene 
er blant annet innvandrerkvinners forhold til 
kvinnefrigjøring og likestilling, forebygging av vold og 
sosial kontroll, og diskriminering i arbeidslivet. Eminol fikk 
tilskudd til seminarene i 2023, og kan vise til god 
gjennomføringsevne. Det vurderes at tiltaket på en god 
måte kan bidra til kvinners empowerment og rettslig 
trygghet. 

Fakkeltog, HUN - 
Forum for 
empowerment. 
(videreføring) 

300 000 199 000 Målet med tiltaket er å skape en møteplass med ulike 
aktiviteter der kvinner får forståelse for hva det 
innebærer å være en likestilt kvinne i det norske 
samfunnet og gi kvinnene ressurser, styrke og 
oppmuntring til å lede seg selv. Målgruppen er arabisk- og 
ukrainsktalende kvinner utsatt for sosial kontroll eller 
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som lever i miljø preget av kvinnediskriminerende vaner 
og tradisjoner. Det søkes om tilskudd til ulike aktiviteter 
som temamøter, individuell hjelp og veiledning, 
videreføring av Facebook-siden HUN og videreutvikling av 
online «bibliotek». Det vurderes at tiltaket kan bidra til 
empowerment av kvinner utsatt for undertrykkelse, og 
støtte opp om kvinners nettverk. Det settes som vilkår at 
tilskuddsmidlene skal benyttes til konkrete aktiviteter for 
kvinner utsatt for negativ sosial kontroll eller som lever i 
miljø preget av kvinnediskriminerende vaner og 
tradisjoner, og ikke til utvikling av Facebook-side og 
online-bibliotek. 

Flerkulturelle 
Kvinnegruppe, 
Kunnskap er nøkkelen 
(Utvide prosjektet fra 
2023) 

145 000 60 000 Målet med tiltaket er at flere kvinner skal bli kjent med 
sine rettigheter, plikter og ansvar, og at de har en trygg 
sosial møteplass. Tiltaket består av ukentlige 
nettverkstreff på K1 på Tøyen, og 6 seminarer som skal 
holdes på biblioteket på Furuset, på Lindeberg og på K1. 
Temaene de vil ta opp er psykisk helse, kvinnerettigheter, 
arbeid og utdanning, veien videre etter skilsmisse og 
offentlig helsehjelp. Fagpersoner skal inviteres til 
seminarene og honoreres. Målgruppen for tiltaket er 
kvinner med bakgrunn fra Marokko, Pakistan, Albania, 
Afghanistan og Irak som rekrutteres fra Gamle Oslo, 
Grorud, Stovner og Alna, primært kvinner med lav 
utdannelse og svak økonomi, noen er nyankomne til Norge. 
Kvinnegruppen rapporterer at de har hatt stor deltakelse 
i 2023, og det vurderes at tiltaket på kan bidra til 
empowerment og trygge møteplasser for kvinner. 

Inkluderende 
Feminisme-Initiativet, 
Inkluderende 
feministisk 8. mars 
2024 

119 000 100 000 Målet for tiltaket er å fremme likestilling og synliggjøre at 
feminister er ulike. Med et alternativt 8. mars-
arrangement ønsker organisasjonen å favne om en større 
målgruppe, som for eksempel transpersoner og 
sexarbeidere som ikke identifiserer seg med den 
tradisjonelle 8. marsbevegelsen. Alternativt 8. mars-
arrangement ble gjennomført også i 2022 og 2023. Målet 
er en deltakelse på 4000 personer. Et arbeidsutvalg 
bestående av styremedlemmer og representanter fra 
andre organisasjoner skal planlegge og gjennomføre 
tiltaket på frivillig basis. Det vurderes at tiltaket fremmer 
inkludering, kvinnefrigjøring og feminisme, og bidrar til 
formålet med ordningen på en god måte.  

Inter African 
Committee In 
Norway, FGM, 
AFROBEATS & 
BRUNCH! 

300 000 100 000 Målet med tiltaket er å forebygge negativ sosial kontroll 
og kjønnslemlestelse gjennom samtale-
/selvhjelpsgrupper. Målgruppen er primært kvinner med 
afrikansk bakgrunn, særlig de som kommer fra land der 
omskjæring er praktisert. Gruppesamlingene er delt opp i 
en faglig del, afrobeats og fysisk aktivitet, mat og 
sosialisering. Organisasjonen kan vise til høyt 
aktivitetsnivå og god gjennomføringsevne. Det vurderes at 
tiltaket på en god måte kan bidra til å styrke 
empowerment, forebygge negativ sosial kontroll, og 
støtte opp om kvinners nettverk.  
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Kvinneaktivistene 
Oslo, Kvinneverksted 

90 000 60 000 Kvinneaktivistene søker om tilskudd til videreføring av 
sine kvinneverksteder for å skape engasjement og 
bevissthet rundt aktuelle kvinnesaker. I 2024 planlegger 
organisasjonen tre verksteder på Sentralen, og anslår en 
deltakelse på 60 per arrangement. Det vurderes at 
tiltaket på en god måte bidrar til tilskuddsordningens 
formål. Det innvilges et lavere beløp enn for 2023, da 
søknaden for 2024 omfatter færre verksteder enn 
søknaden for 2023. 

Kvinnefronten I 
Norge, Kamp for full 
kvinnefrigjøring 

500 000 500 000 Kvinnefronten i Norge søker om tilskudd til å bekjempe 
ulike former for kvinneundertrykking gjennom 
forebyggende arbeid, bevisstgjøring, organisering og 
synliggjøring av kvinner. Aktivitetene gjennomføres av 
lokallaget i Oslo, og omfatter: 
- Kvinnedagsfest etter 8. marstoget  
- Panelsamtale med bifile og lesbiske kvinner på Oslo 

Pride. 
- "Kvinner snakker med kvinner om vold" - gjennom 

møte, panelsamtale og dagsseminar med andre 
kvinneorganisasjoner skal en strategi for 
grasrotarbeid formes. 

- Kvinnehistorisk natt med gateaksjon og samtale om 
historiske Oslo-kvinner. 

- Aktiviteter knyttet til aktuelle kvinnesakskamper 
gjennom året.  

- Seminar om den særegne undertrykkelsen 
urfolkskvinner opplever, og samtale og kurs om den 
samiske tradisjonen duodji.  

- Seminar om helse i lys av kvinneundertrykking.  
- Kamp mot prostitusjonen i Oslo  
Det vurderes at Kvinnefrontens aktiviteter kan bidra til å 
myndiggjøre og styrke rettighetene til kvinner, og til å 
skape trygge nettverk og møteplasser. Organisasjonens 
arbeid treffer godt på ordningens formål.  

Kvinnefronten I 
Norge, 8.mars-
arrangementet i Oslo  

300 000 199 000 8. marskomiteen søker om tilskudd til det årlige 8. 
marstoget, inkludert markeringen på Youngstorget. Målet 
er å sette lokale, nasjonale og internasjonale 
kvinnepolitiske saker på dagsorden, og at dagen blir en 
kampdag for kamper som gjenstår og samtidig en dag for 
å feire kvinnekampens mange seire. Ni kvinner fra ulike 
organisasjoner/grupper står for planlegging av 
arrangementet, inkludert gjennomføring av parolemøte og 
å booke kulturinnslag og invitere relevante appellanter. 
Arrangementet involverer mye frivillighet og bredt 
samarbeid mellom kvinneorganisasjoner, fagforeninger, 
politiske partier og andre interesseorganisasjoner, og er 
en viktig arena for arbeid for kvinnefrigjøring.  
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Kvinnegruppa Ottar 
Oslo, Kvinnegruppa 
Ottar Oslo, tiltak 
2024 

550 000 500 000 Målet for Kvinnegruppa Ottar sine tiltak er full 
kvinnefrigjøring, gjennom kamp mot vold, overgrep og 
kvinneundertrykking og for reproduktive rettigheter, 
rettssikkerhet, økonomisk selvstendighet, rett til arbeid 
og kontroll over eget liv. Planlagte aktiviteter i 2024 er:  
- 8. marsmarkering med temamøte, paroleverksted, og 

"etterfest" i samarbeid med Kvinnefronten  
- Heldagskonferansen Femzilla, med mål om å styrke 

kvinnepolitisk kunnskap og aktivitet.  
- To feministiske skoleringskurs for unge 

kvinner/jenter.  
- To-tre åpne møter om dagsaktuelle kvinnepolitiske 

problemstillinger. 
- Markering 25. november mot menns vold mot 

kvinner.  
- Utvikling av sosiale medier blant annet for å nå ut til 

yngre uorganiserte feminister.  
- Samarbeid med andre kvinneorganisasjoner, 

inkludert minoritetsgrupper.  
- Aksjoner og demonstrasjoner knyttet til dagsaktuelle 

problemstillinger.  
Gjennomføringen av aktivitetene involverer mye frivillig 
innsats, og Kvinnegruppa Ottar Oslo kan vise til bredt 
samarbeid med andre organisasjoner. Det vurderes at 
aktivitetene kan skape nettverk og møteplasser og styrke 
empowerment av kvinner, og organisasjonens arbeid 
treffer godt på ordningens formål.  

Lin Likestilling 
Inkludering og 
Nettverk, Kvinner - 
sterkere sammen 

475 000 150 000 Det søkes om tilskudd til et tredelt empowermenttiltak 
for rettighetsopplæring og informasjonsspredning om 
vold i nære relasjoner, diskriminering, sosial kontroll og 
seksuell reproduktiv helse, og for å skape trygge 
møteplasser for minoritetskvinner i alderen 18 - 55 år. LIN 
ønsker å drive oppsøkende foredragsvirksomhet på blant 
annet voksenopplæringssentrene i Oslo, om rettigheter 
for kvinner som velger å bryte ut av et voldelig ekteskap. 
Videre vil LIN etablere tre selvhjelpsgrupper for 
erfaringsutveksling, opplæring og nettverksskaping og 
produsere en kortfilm om tematikken. Det vurderes at 
aktivitetene er innenfor ordningens formål, men innenfor 
en begrenset tilskuddsramme prioriteres det å gi tilskudd 
til den planlagte foredragsvirksomheten. Det stilles 
derfor som vilkår for tilskuddet at midlene skal benyttes 
til foredragsvirksomheten på voksenopplæringssentrene i 
Oslo. 

Menneskerettighets-
akademiet, 
Kvinnesamtaler over 
kulturelle grenser 
2024 

320 000 150 000 Målet for samtalene mellom kvinner med 
minoritetsbakgrunn og kvinner fra majoritetssamfunnet er 
å fremme likestilling og kvinnefrigjøring, og at deltakernes 
selvfølelse og motivasjon til å motvirke diskriminering og 
negativ sosial kontroll økes. Temaene for samtalene er 
blant annet kvinnefellesskap, kvinner og barns rettigheter 
og menneskeverd. Målet er 60 deltakere. Gruppene ledes 
av trente samtaleledere, og de møtes 5 ganger. Det skal 
også arrangeres to felles aktiviteter for alle deltakerne, 
og slik vil de legge til rette for et bredere nettverk. Det 
vurderes at tiltaket både kan bidra til empowerment og 
støtte opp om kvinners nettverk og trygge møteplasser. 
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Mir, Empowerment 
gjennom 
digitalisering 

478 000 270 000 Målgruppen for tiltaket er kvinner med 
innvandrerbakgrunn som står utenfor arbeidslivet 
og/eller annen organisert aktivitet. Målet er at kvinnene 
skal tilegne seg digital kompetanse slik at de er i stand til 
å delta i samfunnet, at de skal få et sosialt nettverk, få 
kontroll over egen økonomi, forbedre muntlig 
kommunikasjon, og få økt selvtillit og selvstendighet. 40 
deltakere skal tilbys et ukentlig kurs i digitale verktøy og 
data, norsk språk, og forståelse av privatøkonomi. Det 
vurderes at tiltaket på en god måte kan bidra til 
empowerment og likestilling for kvinnene som deltar. 

Norges Kvinnelobby, 
Tiltak mot 
kvinneundertrykking 
og diskriminering-  

191 000 70 000 Norges Kvinnelobby søker om tilskudd til markering av 
FNs internasjonale dag for bekjempelse av vold mot 
kvinner, og to seminarer for medlemsorganisasjoner og 
andre organisasjoner i Oslo. Norges Kvinnelobby er en 
paraplyorganisasjon bestående av 10 organisasjoner som 
sammen ønsker å tilføre kunnskap, inspirasjon, initiativ og 
aktivitet i arbeidet for likestilling og kvinnefrigjøring. 
Markeringen den 25. november skal være et fakkeltog 
med samling med appellanter foran Stortinget. 
Seminarene skal legge til rette for at kvinner øker sin 
kompetanse på kvinneundertrykking og mangel på 
likestilling, og styrke kvinners evne til å bidra i dette 
arbeidet. Det vurderes at markeringen kan bidra til 
forebygging av vold i nære relasjoner, og at seminarene 
kan styrke arbeidet for likestilling. 

Norwegian-Chinese 
Women and Children 
Association, 
Kvinneselvstendighet, 
selvhjelp og 
selvrealisering 

312 500 100 000 Målet med seminarrekken er at minoritetskvinner får 
oversikt over hvilke muligheter de har på 
arbeidsmarkedet, blir stimulert til å ta utdannelse og blir 
bedre rustet til å ta egne valg. Deltakerne skal bli bevisst 
på at likestilling også gjelder kvinners utdannings- og 
yrkesvalg, inkludert utradisjonelle yrker. Målgruppen er 
hovedsakelig egne medlemmer, men seminarene er åpne 
for innvandrerkvinner med annen bakgrunn, blant annet 
gjennom ERAS Nettverk. Fem seminarer skal ta opp 
temaer som kvinner som gründere; vold i familien; 
hvordan motstå hersketeknikker; kvinner, utdanning og 
mannsdominerte yrker; eldre, psykisk helse og 
livskvalitet. Fagpersoner skal bidra på seminarene. Det 
vurderes at organisasjonen har god gjennomføringsevne, 
at tiltaket kan bidra til likestilling, motivere til å delta i 
arbeidslivet, og støtter opp om kvinners nettverk og 
trygge møteplasser.  

Oslo Hardkor, 
Konsert på Blitz 8. 
mars 

80 000 20 000 Oslo Hardkor ønsker å tilby en åpen møteplass etter 8. 
marstoget for kvinner og ikke-binære på Blitzhuset ved å 
avholde en konsert med ulike band og kvinnekor i 
samarbeid med RadiOrakel og Blitzhuset. Organisasjonen 
gjennomførte et slikt arrangement i 2023, med gode 
tilbakemeldinger. Tiltaket innebærer mye frivillighet, og 
arrangementet kan være et godt supplement til andre 8. 
mars-arrangementer. Det vurderes at tiltaket på en god 
måte kan bidra til tilskuddsordningens formål. 
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Oslo 
Kvinnesaksforening, 
Likestilling på tvers 

367 451 150 000 Tiltaket har mål om å bidra til kjennskap og samarbeid om 
likestillingsspørsmål mellom ulike aldersgrupper og 
mellom minoritets- og majoritetskvinner. Organisasjonen 
samarbeider med foreningen Kvinner i Fokus om 
gjennomføringen av tiltaket. Målgruppen er kvinner i alle 
aldre fra hele Oslo, som reagerer på ulikebehandling i 
eget og andre kvinners liv, og som ønsker å vite mer om 
hva feminisme er. Tiltaket skal blant annet bestå av en 
seminarrekke på inntil 10 seminarer/workshoper på 
bydelsbibliotek rundt i Oslo, seminar om likestilling og 
kunstig intelligens og seminar om interseksjonell 
feminisme i teori og praksis. Det vurderes at tiltaket kan 
styrke empowerment, bidra til å verne mot diskriminering, 
og støtte opp om kvinners nettverk. Det stilles som vilkår 
at tilskuddet må brukes på aktiviteter i Oslo. Tilskuddet 
kan ikke brukes på feiring av 200-årsjubileum eller på 
ekskursjon til Kvinnemuseet på Kongsvinger. 

Oslo Røde Kors, 
Kompetanseheving og 
økt mestring hos 
mødre i Oslo 

155 000 100 000 Oslo Røde Kors (ORK) ved MARTE nettverkssenter søker 
om tilskudd til å starte en samtale/kursrekke over 18 
ganger om likestilling, rettigheter og feminisme, med mål 
om kompetanseheving og styrket egenmobilisering. 
Kursene vil ta opp likestilling, diskriminering, feminisme, 
negativ sosial kontroll, vold i nære relasjoner og 
kompetanseheving innen rettighets- og jussfeltet i 
samarbeid med JURK og advokatfirmaet Haavind AS. 
Målgruppen er mødre i alderen 30-50 år på MARTE 
nettverkverkssenter og andre mødre som deltar på Oslo 
Røde Kors aktiviteter. Tiltaket er byomfattende, men de 
fleste deltakerne bor i Gamle Oslo og har 
migrasjonsbakgrunn. Det vurderes at tiltaket kan gi 
kvinner rettslig trygghet, forebygge negativ sosial 
kontroll og vold i nære relasjoner, og motivere kvinner til 
å ta utdannelse og delta i arbeidslivet.  

Oslo 
Sanitetsforening, 
NORA 

300 000 199 000 "NORA" er en livsmestringsgruppe for kvinner som har 
opplevd kompliserte relasjonsbrudd med partner og/eller 
familie. Målsettingen er å tilby et trygt og inkluderende 
møtested for 10-30 voldsutsatte kvinner som har mistet 
kontakt med egen familie og venner, og som sliter med 
ensomhet, utenforskap og sosial avvisning fra sine 
nærmeste. NORA er i dag et tilbud hos enkelte 
familievernkontor, og det er utarbeidet en håndbok for 
tilbudet, og Sanitetsforeningen ønsker å gjennomføre 
tiltaket i samarbeid med familievernkontorene Nord og 
Enerhaugen. Det planlegges også samarbeid med Oslo 
Krisesenter og ulike helsetjenester om rekruttering. Det 
vurderes at tilbudet kan bidra empowerment av kvinner 
utsatt for diskriminering, trakassering. 
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Panafrican Women 
Association (Pawa), 
Redusere vold og 
skape sosial 
samhørighet 

500 000 150 000 Målet med tiltaket er å eliminere alle typer vold og 
overgrep mot jenter og kvinner (kjønnsbasert vold og vold 
i nære relasjoner), og at deltakerne skal tilegne seg viktig 
informasjon om temaet, få råd og hjelp, og bli inkludert i 
sosiale nettverk. Primærmålgruppen er kvinner med 
afrikansk bakgrunn, sekundærmålgruppen er kvinner fra 
andre regioner, kvinneorganisasjoner og kvinner som har 
overlevd kjønnsbasert vold. Tiltaket består av 
workshoper/diskusjonsgrupper 2 ganger i måneden 
gjennom 8 måneder, og individuell veiledning i Pawas 
lokaler. I tillegg planlegger de en større konferanse. 
Temaene er norske lover og rettigheter, og de vanligste 
årsakene, konsekvensene og formene for kjønnsbasert 
vold og annen vold i hjemmet. Det vil være bidrag fra 
fagpersoner og det offentlige. Det vurderes at Pawa har 
mye kompetanse og stor tillit hos målgruppen, og at 
tiltaket på en god måte kan bidra til å forebygge negativ 
sosial kontroll og styrke likestilling. 

Radio America Latina, 
Radioprogram Ola 
Verde: 
Minoritetskvinners 
Kamp 

350 000 175 000 Radio Latin-Amerika søker om tilskudd til videreføring av 
den feministiske radioserien "Ola Verde: 
Minoritetskvinners Kamp". Målet er å fremme en debatt 
der minoritetskvinner får en sterkere stemme, og å skape 
rom for diskusjoner om utfordrende temaer. Målgruppen 
er radioens 35 000 lyttere og 52 000 følgere på sosiale 
medier hvorav størsteparten bor i Osloområdet. Radioen 
planlegger å lage 9 program, to flere enn tidligere, som 
skal sendes på radio FM og DAB+, internettradio og 
radioapper. De vil publisere tilhørende stoff til hver 
episode i form av artikler på radioens nettside, podcast og 
audiovisuelt stoff på sosiale medier. Gjennom kvinnenes 
historier vil programmet belyse ulike aspekter knyttet til 
kvinners utfordringer, og ta opp temaer som rasisme og 
kvinnekamp i innvandrermiljøer. Det vurderes at 
radioserien over tid har vært godt gjennomført, og at 
tiltaket kan bidra til både empowerment av kvinner og å 
forebygge diskriminering. 

Radiorakel, 
Morgendagens 
stemmer 2024 

515 120 150 000 "Morgendagens Stemmer" skal bidra til 
kompetanseheving og formidling gjennom feministisk 
radioproduksjon. Målgruppe er kvinner, skeive og andre 
kjønnsidentiteter som vanligvis ikke er synlige i media 
eller den offentlige debatten. Gjennomføringsplanen 
består av: 
- Kurs i ulike sider ved radiodrift, blant annet to 

grunnkurs i journalistikk, to teknikerkurs og kurs i 
foto. Etter gjennomført kurs får deltakerne lage radio 
om tema de er opptatt av.  

- Fadderordning og nettverksmøter for nye 
medlemmer som har deltatt på kurs.  

- Alternativ formidling og arrangementer, som for 
eksempel strømming av livekonserter, utveksling 
med andre radiokanaler, hørespill med mer. Her skal 
radioen blant annet samarbeide med alternative 
kunst- og kulturscener som Blitz og Hausmania, AKKS 
Oslo, Infernofestivalen.  

Det vurderes at tiltaket på en god måte kan bidra til 
formålet med tilskuddsordningen. Tilskuddet kan ikke 
brukes på aktiviteter utenfor Oslo eller til generell drift av 
organisasjonen. 
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Ressurssenter For 
Somaliske Kvinner, 
Kunnskap er 
nøkkelen! Ja, vi kan. 

184 000 150 000 Målet med tiltaket er å forebygge kvinneundertrykking 
gjennom informasjon, veiledning og samtaler, styrke 
kvinnefellesskapet og trygge lokale møteplasser. 
Målgruppen er somaliske kvinner som opplever 
diskriminering og har lite kunnskap om sine rettigheter og 
hjelpeapparatet. Det skal arrangeres samlinger for 
etablerte kvinnegrupper hver uke. Samlingene fortsetter 
å være i Gamle Oslo, på Torshov/Sagene og Stovner, en 
kveld hver tredje uke i hver bydel. RSK rapporterer at det 
i 2023 har deltatt 30-40 kvinner på hver temakveld. 
Temaene de vil ta opp er diskriminering, negativ sosial 
kontroll, vold, tradisjonelle normer i møtet med det 
norske samfunnet og hjelpeapparatet. RSK samarbeider 
med mødregrupper i bydelene og med Mir og Afrikansk 
helse- og sosial utvikling organisasjon, og de har 16 
frivillige. Velferdsetaten vurderer at tiltaket var godt 
gjennomført i 2023. D|et vurderes at tiltaket bidrar til 
empowerment og trygge møteplasser og til å forebygge 
negativ sosial kontroll. 

Stiftelsen 
Kvinneuniversitetet I 
Norden, Feministisk 
Økonomi 2024 

100 000 35 000 Målet med tiltaket er å øke kunnskapen om feministisk 
økonomi for enkeltpersoner, grupper og organisasjoner, 
og formidle og tilgjengeliggjøre kvinneforskning. Tiltaket 
består av å ferdigstille et kompendium basert på seks 
forelesninger om feministisk økonomi som ble holdt i 2022 
og 2023, og en diskusjonsgruppe. Kompendiet skal utgis 
på papir og digitalt, og forelesningene er strømmet og 
ligger på nettet. Organisasjonen mottok tilskudd i 2022 og 
2023 til gjennomføring av forelesningene som kompendiet 
skal bygge på. Det vurderes at tiltaket kan bidra til 
likestilling og forebygge diskriminering. Etter en helhetlig 
vurdering blant annet av aktivitetsinnholdet i årets 
søknad, og innenfor en begrenset tilskuddsramme, 
innvilges det et lavere beløp enn for 2023. 

Stiftelsen Mangfold I 
Arbeidslivet, 
Økonomiledelse for 
innvandrerkvinner  

634 000 250 000 Målet med tiltaket er økt kunnskap om økonomi, og at 
økonomisk selvstendighet kan motivere til 
arbeidsdeltakelse. Primærmålgruppen er kvinner fra alle 
etnisiteter i arbeidsfør alder som står utenfor 
arbeidslivet, eller som ikke har råderett over sine egne 
penger. Tiltaket består av fire kursrekker á 20 kursdager, 
og det blir en samling etter hver kursrekke. Kurset vil gi 
praktisk kunnskap i form av digital kompetanse på 
grunnleggende og videregående nivå, og innholdet skal 
være nettbank, personlig økonomi, budsjett, regnskap og 
digitale portaler hvor deltakere kan selv søke jobber. I 
fellessamlingene vil de diskutere økonomisk 
selvstendighet, kjønnsroller, kvinnerettigheter, kulturelle 
praksiser og arbeidslivskompetanse. MiA har jobbet med 
kompetanseheving av basisferdigheter for 
innvandrerkvinner i mange år, og god gjennomføringsevne. 
Det vurderes at tiltaket kan bidra til likestilling og 
empowerment, og at det kan motivere utsatte kvinner til å 
komme i arbeid. 
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Teknologi - Menneske 
- Helse AS, 
Ressursnettverket 
Kvinner for Kvinner 

185 000 50 000 Målet med tiltaket er å stimulere kvinner til å delta i ulike 
aktiviteter og skape en felles møteplass og et nettverk 
der deltakerne får ny kunnskap, kan dele erfaringer og blir 
motivert til samfunnsdeltakelse. Målgruppen for tiltaket 
er kvinner fra minoritetsmiljøer på Grønland, Tøyen, 
Hellerud og Søndre Nordstrand. Tiltaket består av tre 
kurs om grensesetting og om vold i nære relasjoner, en 
årlig konferanse om vold og psykisk helse, og individuell 
veiledning. På selvhjelpskursene jobber de blant annet 
med norsk, samfunnsfag, jobbsøking og opplæring i 
selvhjelpsgruppemetodikk. Det vurderes at tiltaket kan 
bidra til empowerment for kvinner som er utsatt for 
kvinneundertrykking. THM har ikke fått tilskudd til dette 
tiltaket tidligere, men fikk tilskudd til et lignende tiltak 
kalt "Frigjøre kvinner fra vold i nære relasjoner" i 2023. 
Tilskuddet gis med vilkår om at midlene skal brukes til 
aktiviteter som spesifikt kan bidra til å motarbeide negativ 
sosial kontroll og vold mot kvinner. Det betyr at tilskuddet 
skal brukes til kurs om grensesetting og om vold i nære 
relasjoner, konferanse om vold og psykisk helse og 
individuell veiledning. Tilskuddet kan ikke brukes til 
selvhjelpskurs/nettverkssamlinger, kurs i førstehjelp og 
sosiale aktiviteter. 

Tverrkulturell 
Helseinfo (Thi), Økt 
kunnskap og 
bevissthet om 
likestilling 

290 000 199 000 Prosjektet skal styrke minoritetskvinners posisjon i 
samfunnet ved å øke kunnskap om rettigheter og 
likestilling. Målgruppen er kvinner med bakgrunn fra 
afrikanske land. Det planlegges 6 seminarer og 
informasjonsmøter, med mål om 60 deltakere. 
Fagpersoner og rollemodeller skal holde foredrag om 
likestilling på hjemmebane og på arbeidsplassen, og 
hvordan forebygge vold i nære relasjoner. De vil også 
arrangere en 8. marsmarkering med inviterte politikere og 
ressurspersoner med minoritetsbakgrunn, og være 
medarrangør for Helsefestivalen i september. I tillegg 
legger de til rette for 10 individuelle samtaler og 
veiledning om rettigheter fra fagpersoner for kvinner som 
har vært utsatt for vold i nære relasjoner. Organisasjonen 
har jobbet med tematikken over lang tid og fikk tilskudd til 
et lignende tiltak på denne ordningen i 2022. 
Velferdsetaten vurderer at Tverrkulturell Helseinfo har 
god gjennomføringsevne og et stort nettverk av 
organisasjoner som bidrar inn i aktivitetene. Det vurderes 
at tiltaket bidrar til kvinners empowerment, og forbygger 
diskriminering og vold i nære relasjoner.  

SUM 2024 
Søknads-

beløp 

4 741 000 
 

 
 
Følgende søknader får avslag på tilskudd for 2024: 
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Søkernavn 2024 

Søknads-
beløp 

Vurdering 

Abc.Com Tolketjenester 
Anderssen, Selvhjelpsgrupper for 
ukrainske flyktningkvinner 

600 000 Abc.Com Tolketjenester Anderssen er et enkeltmannsforetak, en 
selskapsform som ikke er søkeberettiget på denne 
tilskuddsordningen. Søker skriver at hun venter på svar på 
registrering i Brønnøysundregistrene for "Frivillig Nasjonal 
humanitær organisasjon Flyktningbarnhjelpen" som er 
organisasjonen som skal gjennomføre tiltaket. Registreringen har 
ikke funnet sted per 4.januar 2024. Søker har heller ikke sendt inn 
annen etterspurt informasjon. Søknaden avslås. 

Afrikansk Helse- og Sosial 
Utvikling Organisasjon, 
Addressing the culture of gender 
inequality 

231 112 Afrikansk Helse- og Sosial Utvikling Organisasjon søker om tilskudd 
til videreføring av tiltaket "Addressing the culture of gender 
inequality". Målet er at kvinner skal bestemme over sitt eget liv, bli 
kjent med sine rettigheter og frigjøre seg fra kjønnsbasert vold, 
diskriminering og tradisjoner som hindrer deltakelse i samfunnet. 
Målgruppen er kvinner med bakgrunn fra Afrika og arabiskspråklige 
land. Det er etablert åtte selvhjelpsgrupper i fem bydeler der 
kvinnene møtes to helger i måneden for å dele erfaringer om 
utfordringer de har med å bestemme over eget liv, og sosialt 
samvær. Gruppene selvgående, men er i hyppig telefonisk kontakt 
med AHSUO, som legger vekt på at gruppene må inkludere 
diskusjoner om tema som er innenfor målet med tiltaket. AHSUO 
deltar minst 1 gang i året hos hver av gruppene. Organisasjonen 
arrangerer også fire seminarer/forelesninger hvert år. Søknadens 
budsjett har relativt høye utgifter til lønn og honorar, og 
Velferdsetaten vurderer at det er diskrepans mellom budsjettet og 
planlagte aktiviteter beskrevet i søknad og i etterspurt 
tilleggsinformasjon. Etter en helhetlig vurdering prioriteres ikke 
søknaden for videre tilskudd. 

Antirasistisk Senter, Femiløft 1 000 000 Målgruppen for tiltaket er kvinner med innvandrerbakgrunn i 
alderen 25-45 år, og målet er at flere skal fullføre utdanning og 
gjennom dette oppnå økonomisk selvstendighet. Tiltaket ble 
etablert i 2023. Deltakere rekrutteres fra blant annet LIN, MiRA, 
JURK, voksenopplæringsklasser og mottaksklasser. I 2024 ønsker 
de å ha tilbud på dagtid fem dager i uken, tre timer hver gang. 
Kvinner som er i utdanningsløp får leksehjelp med språklig og faglig 
støtte, mens de som ikke er i utdanning blir kartlagt og får karriere- 
og studieveiledning. I tillegg får kvinnene veiledning i NAV og 
helsevesenet, grunnleggende digital opplæring, informasjon om 
rettigheter og plikter i arbeidslivet med mer. Tre ansatte veiledere 
og to frivillige er til stede hver gang. Antirasistisk Senter fikk 
tilskudd til "Femiløft" på ordningen "Tilskudd til integreringsarbeid 
i regi av frivillige organisasjoner" i 2023. Etter en helhetlig 
vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres 
ikke søknaden for tilskudd fra denne ordningen. 
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Chemfriendly Norge, Kvinner, 
illegal rus og sex 

58 000 Målet med tiltaket er å få mer kunnskap og skape større bevissthet 
om særegne risikoer kvinner som blander rus og sex utsettes for, 
og forbygge overdoser og voldtekter i forbindelse med rusbruk. 
Hovedmålgruppen er skeive cis-kvinner berørt av illegal rusbruk og 
chemsex i alle bydeler. Tiltaket består av å produsere en artikkel 
og holde et temamøte om særegne rusvirkninger knyttet til illegal 
rusbruk blant cis-kvinner i forbindelse med chemsex. Artikkelen 
skal publiseres på nettet og på andre sosiale media. En kvinnelig 
skribent skal honoreres for å skrive artikkelen og delta på 
temamøtet. Målgruppen for temamøtet er frivillige i 
organisasjonen, brukere, cis-kvinner, menn som har sex med cis-
kvinner i forbindelse med illegal rusbruk, helsepersonell med flere. 
På denne tilskuddsordningen er målgruppen kvinner i Oslo, og det 
vurderer at tiltaket ikke i tilstrekkelig grad er rettet mot 
målgruppen. Etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset 
tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

Daru Salaam Islamic Centre, 
Troens Stemmer: Kvinners bidrag 
til Trossamfunn 

120 000 Målet med tiltaket er å styrke kvinners deltakelse og stemme i 
trossamfunnet, og gjennom dette fremme likestilling, rettferdighet 
og inkludering. Hovedmålgruppe er kvinnelige medlemmer i 
trossamfunnet, sekundærmålgruppe er religiøse ledere, 
lokalsamfunn, eksterne støttespillere, menn i trossamfunnet, 
forskere, statlig ansatte med mer. Trossamfunnets kvinnegruppe, 
Imam Corner, vil ha hovedansvar for å gjennomføre tiltaket. 
Planlagte aktiviteter er dialogverksted og seminar med kvinner, 
dialogverksted for barn og unge og dialogverksted med menn og 
religiøse ledere. Aktivitetene skal gjennomføres i egne lokaler på 
Lindeberg. Det vurderes at store deler av tiltaket ikke tilfredsstiller 
kriteriet om at kvinner skal være målgruppe. Etter en helhetlig 
vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres 
ikke søknaden for tilskudd. 

Diversify, Sterkere sammen: 
Støttende fellesskap for kvinner 

199 000 Målet med tiltaket er å lage en trygg og nettverksskapende 
møteplass for alle kvinner over 18 år uavhengig av bakgrunn og 
som har behov for et støttende fellesskap. Det søkes om midler til å 
gjennomføre et tredelt program som inkluderer månedlige 
felleslunsjer med påfølgende diskusjon om ulike aspekt ved 
arbeidslivsdeltakelse, empowerment-workshoper annenhver 
måned og støttegrupper for kvinner to ganger per måned med 
innhold som varierer fra spill-kvelder, mindfullness-øvelser til 
selvreflekterende diskusjoner. Innenfor en begrenset 
tilskuddsramme og etter en helhetlig vurdering blant annet av 
aktivitetsinnhold, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

Europeiske Minoriteter Online 
(Eminol), Leksehjelp for kvinner 
med flerkulturell bakgrunn 

189 000 Målet med tiltaket er å øke kvinners mulighet til å fullføre 
grunnskole eller videregående opplæring. Målgruppen er kvinner 
med flerkulturell bakgrunn, særlig kvinner med barn under 16 år 
med lite kontakt med storsamfunnet og som er i opplæring enten 
på grunnskole- eller videregående skoles nivå. Eminol vil 
gjennomføre to-timers ukentlige leksehjelpsgrupper på fire 
lokasjoner - Søndre Nordstrand, Alna, Grorud og Gamle Oslo - for 
til sammen 60 kvinner. Innenfor en begrenset tilskuddsramme og 
etter en helhetlig vurdering av blant annet aktivitetsinnhold, 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

Feministisk Initiativ Oslo, F! viser 
kvinnepolitiske collager og 
faksimiler 

30 000 Det søkes om å gjennomføre en digital kunstutstilling på 
Kulturhuset i forbindelse med feiringen av kvinnedagen 8. mars. 
Målsettingen er å synliggjøre kvinnepolitikk gjennom visuelle 
uttrykk. Det er mål om at 100 - 200 feminister fra arrangementet 
på Youngstorget 8. mars også vil besøke utstillingen. Etter en 
helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 
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Frelsesarmeen, KvinneKraft: fra 
utdanning til frigjøring 

400 000 Frelsesarmeen ved Migrasjonssenteret søker om tilskudd til 
"Kvinnekraft: fra utdanning til frigjøring". Målet er å skape et 
inkluderende og støttende miljø der deltakerne gis mulighet til å 
bygge selvtillit gjennom mestring og til å skape seg sosiale nettverk 
og praktiske ferdigheter og kunnskap. Målgruppen er 
polskspråklige innvandrerkvinner i alderen 21 - 55 år. Det 
planlegges to serier med ukentlige 2-timers workshoper med tema 
som mental helse, seksuell helseundervisning, karrierebygging og 
personlig økonomi og 2 timer ukentlig språktrening. Informasjonen 
som gis vil også bli trykket i en brosjyre på rumensk som skal deles 
ut til rumenskspråklige brukere av Migrasjonssenteret. Etter en 
helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

Grace Center For Peace and 
Development, Etablererkurs for 
kvinner med innvandrerbakgrunn 

290 000 Målet for tiltaket er å sette deltakerne i stand til å etablere egen 
virksomhet. Målgruppen er kvinner i alderen 18-40 år med 
somalisk, syrisk, irakisk og pakistansk bakgrunn i bydelene Alna, 
Sagene, Gamle Oslo og Søndre Nordstrand. Kurset skal ta for seg 
temaer som forretningsplan, bedriftsformer, økonomi og 
finansieringsmuligheter, gründermentalitet og praktiske oppgaver. 
Etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset 
tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

Integration and Cultural Diversity 
Organisation (Icdo), Informasjon 
om likestilling og kvinnefrigjøring 

70 000 Målgruppe er kvinner med somalisk, arabisk og etiopisk bakgrunn i 
alderen 20-55 år, og målet er blant annet å skape nettverk og 
møteplasser hvor kvinner kan dele erfaringer om tema som vold i 
nære relasjoner og negativ sosial kontroll. Planlagte aktiviteter er 
møteplass, leksehjelp, temakvelder om helse, familieplanlegging og 
oppdragelse, kurs om arbeidslivet og svømming. Etter en helhetlig 
vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres 
ikke søknaden for tilskudd. 

Interkulturell Kvinnegruppe 
(Ikkg), Videreføring av IKKGs 
selvhjelpsprosjekt 2024 

300 000 Målgruppen for tiltaket er kvinner med minoritetsbakgrunn som er i 
en utsatt livssituasjon og som står i fare for å falle utenfor 
arbeidslivet. Gjennom selvhjelpsgruppene kan kvinnene bli bedre 
kjent med seg selv og egne ressurser. På søknadstidspunktet har 
IKKG én aktiv gruppe for mødre og én gruppe for mødre, barn og 
barnebarn. IKKG planlegger å videreføre de to eksisterende 
gruppene, starte nye grupper, videreføre samarbeid med LINK Oslo 
om kursing og kvalifisering i selvhjelpsgruppemetodikk på morsmål, 
og arrangere et seminar om prosjektet for samarbeidende organer 
og foreninger. Velferdsetaten har etterspurt mer informasjon om 
blant annet opplegg for selvhjelpsgruppene og spesifisering av 
budsjettposter, men har ikke mottatt dette. Søknaden avslås. 

Interkulturell Kvinnegruppe 
(Ikkg), IKKGs trygge møteplass 

200 000 Interkulturell Kvinnegruppe (IKKG) søker om tilskudd til "IKKGs 
trygge møteplass" for kvinner over 20 år, fortrinnsvis med 
minoritetsbakgrunn, som bor i Furuset-området. Målet er å 
etablere en månedlig møteplass i perioden mai-desember, hvor 
kvinnene kan ta opp og diskutere aktuelle problemstillinger med 
innledere. Møtene skal holdes på innbyggertorget i Alna bydelshus, 
og IKKG anslår en deltakelse på 50 kvinner hver gang. IKKG skal 
ansette en prosjektleder og etablere en arrangementskomité med 
frivillige. Med unntak av det første møtet er det deltakerne selv 
som skal komme med forlag til tema. Det søkes hovedsakelig om 
midler til lønn, honorarer og servering. Det vurderes at tiltaket er 
en generell møteplass for kvinner, uten konkrete tematiske rammer 
knyttet til kvinnefrigjøring og feminisme, og at det derfor i liten 
grad oppfyller formålet med tilskuddsordningen. Etter en helhetlig 
vurdering prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 
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Internasjonal Helse- og 
Sosialgruppe (Ihsg), Negativ 
sosial kontroll og vold i nære 
relasjoner 

200 000 Målet for tiltaket er å forebygge negativ sosial kontroll og vold i 
nære relasjoner. Dette skal gjøres gjennom oppsøkende arbeid av 
kvinnelige ambassadører, fire dialogsamlinger og kvinneseminar på 
FN-dagen. Målgruppen er kvinner fra Sør-Asia og Midtøsten. 
Organisasjonen søker tilskudd primært til honorar til 
foredragsholdere og prosjektleder og artister, i tillegg til 
matservering. IHSG bruker sine interne frivillige ressurspersoner 
inn i dette tiltaket. Tiltaket har fått tilskudd over ordningen i flere 
år og Velferdsetaten gjennomførte et oppfølgingsmøte med 
organisasjonen høsten 2023. Etter en helhetlig vurdering av blant 
annet av organisasjonens gjennomføring av tiltaket i 2023, 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

Inter-Nationals, Øke kvinner i 
bærekraft arbeid 

450 000 Målet for tiltaket er at flere innvandrerkvinner får jobber relatert 
til bærekraft, og målgruppe er kvinner med innvandrerbakgrunn 
med høyere utdanning, som er arbeidsledige, undersysselsatte 
eller ønsker å bytte karriere. Inter-Nationals viser til at det pga. et 
nytt EU-regelverk er stor etterspørsel etter bærekraftkompetanse, 
og at dette kan være en god mulighet for målgruppen. Inter-
Nationals planlegger opplegg for to kull på 27 kvinner, med 
kompetanseheving innen bærekraft, arbeidsliv og praksisplass hvor 
deltakerne skal lage en bærekraftrapport for et samarbeidende 
selskap. Det vurderes at tiltaket i liten grad faller inn under 
tilskuddsordningens formål om likestilling og kvinnefrigjøring, og 
søknaden avslås. 

Kairasu, Tiltak for likestilling og 
kvinnefrigjøring 

150 000 Kairasu søker om tilskudd til videreføring av "Tiltak for likestilling 
og kvinnefrigjøring". Målsettingen er å sikre at afrikanske kvinner 
opplever tilhørighet og deltar i samfunnet, og kjempe mot 
kvinneundertrykkende sosiale praksiser. Målgruppen rekrutteres 
primært fra afrikanske miljøer. Kairasu planlegger to lukkede 
empowerment-samlinger for 8-15 deltakere, én selvhjelps- og 
studiegruppe med deltakere rekruttert fra samlingene og to åpne 
«Walk&Talk»-arrangementer, som er gåtur med påfølgende 
foredrag og kulturinnslag. Innenfor en begrenset tilskuddsramme 
og etter en helhetlig vurdering av blant annet aktivitetsplaner og 
deltakerantall, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

Kurdisk Demokratisk 
Samfunnssenter, Kvinnefrigjøring 
og autonomi 

520 000 KDS er en aktiv samfunnsaktør som er opptatt av blant annet 
kvinnekamp i Norge og internasjonalt. I sitt arbeid for 
kvinnefrigjøring har de muntlige avtaler om samarbeid med blant 
annet Kvinnefronten, Kvinnegruppa Ottar, Afghansk kvinnenettverk, 
flere politiske ungdomspartier og kvinnepolitiske nettverk som 8. 
marskomiteen. KDS har et nytt styre og har ikke søkt tilskudd fra 
denne tilskuddsordningen tidligere. Det planlegges i søknaden for 
åtte aktiviteter. Velferdsetaten vurderer at søknaden i stor grad er 
avskrift av søknad og budsjett til Kvinnefrontens søknad om 
tilskudd fra 2023, noe som er bekreftet av organisasjonen. Det er 
derfor vanskelig å gjøre en konkret vurdering av søknad og 
budsjett. Søknaden avslås. 
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Mennesker I Fokus, Likeverd og 
likestilling for innvandrerkvinner 

213 000 Målet med tiltaket er å bidra til å forebygge ulike former for 
diskriminering, undertrykking, negativ sosial kontroll og vold mot 
kvinner, og å styrke innvandrerkvinners kunnskap om rettigheter. 
Målgruppen er innvandrerkvinner og andre ressurspersoner med 
påvirkningsmulighet i ulike innvandrermiljøer i Oslo. Organisasjonen 
søker om støtte til et tredelt tiltak: En forberedelsesfase, en 
rekrutteringsfase og en gjennomføringsfase med fem dialogmøter i 
bydelene Alna, Grorud, Stovner, Søndre Nordstrand og 
Grünerløkka. Tema på dialogmøtene er likestilling mellom kjønnene, 
rettigheter og plikter i samfunnet og informasjon som kan fremme 
innvandrerkvinners deltakelse i samfunnslivet. Innenfor en 
begrenset tilskuddsramme og etter en helhetlig vurdering av blant 
annet målgruppe, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

Mental Helse Oslo, 
Mangfoldsmøteplassene  

270 000 Målet med tiltaket er å gi kvinner mulighet for sosiale møteplasser, 
og økt kontakt med andre kvinner, som vil styrke deres psykiske 
helse. Målgruppen er hovedsakelig kvinner med 
innvandrerbakgrunn, totalt 90-100 deltakere. Tilskuddet skal 
benyttes til etablering og videreutvikling av fire ulike 
mangfoldsmøteplasser i bydelene Grorud, Stovner og Alna. Mental 
Helse Oslo mottok tilskudd fra ordningen "Tilskudd til 
integreringsarbeid i regi av frivillige organisasjoner" til det samme 
tiltaket i 2023. Etter en helhetlig vurdering og innenfor en 
begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd 
fra denne ordningen. 

Mestizo Forening, Kulturkvelder 
for minoritetskvinner 

150 000 Målet for tiltaket er å skape en møteplass for kvinner som har levd 
eller lever med vold i nære relasjoner, integrere minoritetskvinner 
gjennom nettverksbygging, øke målgruppens deltakelse i 
samfunnet, og bidra til økt kunnskap i norsk. Målgruppen er 
minoritetskvinner i alle aldre i Oslo, primært fra Gamle Oslo. Kurset 
skal gå over 12 kvelder, og skal inneholde kulturelle foredrag, 
foredrag om mental helse og traumer, musikk- og matkveld, 
foredrag om hjelp til selvhjelp, små samtalegrupper og 
spørsmålskveld. Etter en helhetlig vurdering og innenfor en 
begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

Nordmarka Rideskole AS, Sosial 
møteplass for å styrke kvinner 

154 000 Målgruppen for tiltaket er kvinner bosatt i Oslo i alderen 18-50 år, 
som står utenfor arbeidslivet/samfunnet på grunn av psykiske 
problemer, er sosialt isolert eller har etnisk minoritetsbakgrunn. 
Tiltaket er tilrettelagt for samling av 12 kvinner over 10 ganger á 3 
timer på dagtid i uken, og arrangeres vår og høst 2024 for hver 
gruppe. Tiltaket gir deltakerne innføring i arbeid med hest og stall, 
og skal gi mestringsfølelse og bedre livskvalitet. Det vurderer at 
aktivitetene ligger noe på siden av tilskuddsordningens formål. 
Etter en helhetlig vurdering prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

Norway Non-Resident Nepali 
Association-National Co-
Ordination Council, 
Businessmødre: Fra karriere til 
likestilt hjem 

130 000 Målet med tiltaket er å utruste deltakerne med praktiske 
ferdigheter og innsikt i virksomhetsstyring, forretningsutvikling og 
entreprenørskap, og gi deltakerne økt frihet, selvstendighet og 
muligheter til å utligne ulikheter. Målgruppen er innvandrerkvinner, 
med vekt på mødre med sør-asiatisk bakgrunn som av ulike grunner 
ikke kan gå på universitetet. Tiltaket består av fem workshoper, en 
fagdag og tre videoer. Tema er virksomhetsdrift, 
forretningsplanlegging og ideutvikling, markedsføring og salg, 
økonomistyring, ledelse og likestilling. Etter en helhetlig vurdering 
og innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke 
søknaden for tilskudd. 
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Oslo Internasjonale Kvinnekor, 
Samarbeid om workshop og 
konsert til kvinnedagen 

25 000 Målgruppen for tiltaket er medlemmer i koret og jenter fra 
Forandringshusets jentegruppe United Sisters, og målet er å 
etablere et formelt samarbeid. Tiltaket skal bestå av en workshop 
med sang og musikk fra deltakernes opprinnelsesland, og en 
konsert i forbindelse med kvinnedagen. Velferdsetaten har 
etterspurt mer informasjon om blant annet innhold i workshop og 
konsert og hvordan tiltaket skal fremme formålet med 
tilskuddsordningen, men ikke mottatt svar. Etter en helhetlig 
vurdering prioriteres ikke søknaden for tilskudd.  

Osskvinner, OssKvinner nettverk 
Oslo 

370 000 Organisasjonen er nyetablert, og springer ut av Latinamerikansk 
forening som tidligere har mottatt tilskudd til 
nettverksaktivitetene. Målsettingen med aktivitetene er å lære 
egne medlemmer å finne og bruke egne ressurser for å hjelpe seg 
selv og støtte andre. Det søkes om tilskudd til å gjennomføre en 
rekke tiltak innen arbeidsliv, kvinnekamp og selvutvikling. 
Velferdsetaten vurderer søknaden som en søknad om generell 
driftsstøtte til alle foreningens aktiviteter, og har etterspurt et mer 
konkret søknadsbudsjett der inntekter og utgifter i større grad er 
knyttet til hver enkelt aktivitetsgjennomføring. Dokumentasjonen 
ble sendt inn etter frist. Organisasjonen har foreløpig en midlertidig 
interimledelse, og det skal gjennomføres årsmøte med valg av styre 
i februar 2024. Etter en helhetlig vurdering av blant annet 
organisasjonsdrift, prioriteres ikke søknaden for tilskudd.   

Pedhjem, Økt 
barnehagedeltakelse 

45 000 Målet med tiltaket er å gi kvinner mer kunnskap om barns utvikling 
og barnehagen, slik at mødrene velger å sende sine barn i 
barnehagen og på sikt får bedre anledning til utdannelse og arbeid. 
Målgruppen er kvinner med minoritetsbakgrunn i bydelene Grorud 
og Stovner. Kurset skal gi en innføring i barns lek, læring og 
utvikling og hvordan barnehagen skaper gode oppvekstsvilkår og 
legger til rette for god utvikling hos barn. Etter en helhetlig 
vurdering av blant annet kursinnhold, prioriteres ikke søknaden for 
tilskudd. 

Selam Etiopisk Kvinneforening I 
Norge, Sosial kontroll og vold i 
nære relasjoner 

30 000 Målgruppen for tiltaket er foreningens medlemmer, kvinner, jenter 
og gutter, og målsettingen er å øke kunnskapen om skadevirkninger 
av vold. Foreningen vil gjennomføre tre samlinger på tre timer med 
faglig innleder, diskusjon og erfaringsdeling. Innenfor en begrenset 
tilskuddsramme og etter en helhetlig vurdering av blant annet 
målgruppen, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

Selam Etiopisk Kvinneforening I 
Norge, Motivere kvinner til 
utdanning og arbeidsliv  

90 000 Målgruppen for tiltaket er etiopiske kvinner og kjønnsnøytrale uten 
formell utdanning, antatt 30-40 personer. Foreningen planlegger å 
gjennomføre seks samlinger, hver på tre timer med innhold knyttet 
til utdannings- og jobbmuligheter, økonomisk selvstendighet og 
kvinnens rolle i familien. Kursene skal gjennomføres med honorerte 
foredragsholdere og foreningens egne frivillige. Innenfor en 
begrenset tilskuddsramme og etter en helhetlig vurdering blant 
annet av søknadsbudsjett, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

Somali Selvhjelp Kvinneforening 
(Ssk), Aktiviteter for forbedre 
helse kvinner 

70 000 Søknaden har innkommet etter søknadsfrist. Det er viktig av hensyn 
til effektivitet og ressursbruk både for søkere og kommunen, at 
søknadsfrister for tilskuddsordninger overholdes. Det legges vekt 
på at søkere skal likebehandles, og at tilskuddsforvaltningen er 
forutsigbar. Søknaden avvises.   
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Stiftelsen Betanien Oslo, 
Mammaprat - barselgrupper og 
språktrening 

201 174 Stiftelsen Betanien søker om tilskudd til videreføring av 
"Mammaprat - barselgrupper og språktrening", et tiltak som drives 
av Nabo Norge. Fra 2024 blir Nabo Norge innlemmet som en 
avdeling i Stiftelsen Betanien. Målgruppe er mødre med 
innvandrerbakgrunn som ikke deltar i andre integreringstiltak 
grunnet sin familiesituasjon. Tiltaket er et program for 
norsktrening, sosial trening og nettverksbygging, og skaper 
møteplasser for diskusjoner rundt oppvekst og foreldrerollen i 
Norge. Programmet består av 12 samlinger med tema som skal 
styrke kvinnene i deres rolle som foreldre og i det å kombinere 
familieliv med egen karriereutvikling og selvfølelse. I 2024 
planlegger stiftelsen tre programmer med norsk for mødre hvert 
semester på Tøyen, Furuset og Romsås/Stovner, og i tillegg to 
grupper på Tøyen spesialtilpasset mødre med ukrainsk bakgrunn. 
Det søkes hovedsakelig om tilskudd til honorar til gruppeledere. 
Velferdsetaten gjennomførte oppfølgingsmøte med organisasjonen 
i 2023, hvor etaten fikk mer informasjon om innholdet i tiltaket. 
Velferdsetatens vurdering er at tiltaket i større grad handler om 
morsrollen og barns utvikling enn om likestilling og kvinnefrigjøring. 
Etter en helhetlig vurdering av søknader på ordningen og i hvilken 
grad tiltakene det er søkt om bidrar til likestilling og 
kvinnefrigjøring, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

Stiftelsen Norsk Selvhjelpsforum, 
UKE - Ukrainske Kvinner 
Empowerment 

320 000 Målet med tiltaket er å bidra til at ukrainske kvinner blir 
selvstendige og trygge, opplever god livskvalitet og klarer å skape 
seg et liv i Norge. UKE-prosjektet innebærer mestringskurs, 
samtalegrupper, språkpraktisering, utforming av CV for jobbsøk i 
Oslo, og deltakelse i ukrainske kvinnenettverk for 160 ukrainske 
kvinner bosatt i Oslo. I tillegg planlegges det besøk til Deichman, 
Munch-museet og Nasjonalmuseet mm., og samtaler med psykolog 
på eget morsmål. Stiftelsen arrangerer også kurset "Hvordan bli 
selvstendig næringsdrivende!" som en del av tiltaket. Etter en 
helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

Søsterlenken, Sisters 
empowering women 

94 000 Organisasjonen søker tilskudd til innkjøp av to selvforsvarskurs, to 
svømmekurs og tre slalåmkurs for til sammen 120 kvinner i alderen 
16 - 90 år fra alle nasjonaliteter. Målsettingen er å skape en trygg 
møteplass der kvinner kan øke sitt nettverk og oppleve et sosialt 
fellesskap. Søsterlenken mottok i 2023 tilskudd til svømmekurs og 
selvforsvarskurs på ordningen "Tilskudd til integreringsarbeid i regi 
av frivillige organisasjoner". Etter en helhetlig vurdering og 
innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden 
for tilskudd fra denne ordningen.   

Union Of Nigerian Nationals 
Norway, Nigeriansk kvinner inn i 
norskarbeidsliv & samfunn 

170 000 Målet med tiltaket er å gi kvinner verktøy for å raskere integrere 
seg i samfunnet, og å formidle viktig informasjon om rettigheter og 
plikter så de kan ta riktige valg for sine barn og sine familier. 
Hovedmålgruppen er kvinner med bakgrunn fra Nigeria, men også 
kvinner med bakgrunn fra andre afrikanske land skal inviteres. 
Rekruttering til aktivitetene foregår gjennom eget nettverk, kirke, 
moske og sosiale medier, og de forventer 60 deltakere. Tiltaket 
består av 8 workshoper fra mars til november, hvor deltakerne skal 
få praktisk informasjon om hvordan komme i jobb, tilpasse seg 
norsk arbeidskultur, rettigheter som arbeidstaker og pensjon. 
Videre vil de ta opp utfordringer rundt mental helse, 
barneoppdragelse og barnevern. Etter en helhetlig vurdering og 
innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden 
for tilskudd. 
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Vinc AS, WOW (Women of the 
World) fellesskapet 

257 000 Målet med tiltaket er å skape en møteplass for selvutvikling med 
vekt på målsetting for eget liv, følelseshåndtering og 
kommunikasjonsferdigheter. Målgruppen er flerkulturelle kvinner i 
alderen 18 - 60+ år, og rekrutteres blant annet fra organisasjonens 
andre tiltak. Vinc AS vil arrangere to workshoper i måneden og 
tilby tre mentor-coaching/mentorsamlinger og meditasjonsyoga. 
Det vurderes at tiltakets fokus på tilskuddsordningens målsetting 
om likeverd og feministiske verdier er mindre tydelig. Etter en 
helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd.  

 
 
 
 

Julianne Ferskaug 

byråd 

 
 

1.  
 
 

 

 
 
 
  


